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Sæsonen 2009-2010 

Jeg skal gøre kort da I via nyhedsbreve allerede er bekendt med tilbageblikket. 

Sportsligt 

Set fra mit perspektiv var sæsonen 2009-2010 sportsligt set en sæson på det jævne. De 

bemærkelsesværdige indsatser blev leveret af S1D og DSH og 2DD, hvor førstnævnte sikrede sig 

oprykning til Jyllandsserien og sidstnævnte sluttede på en delt førsteplads. 

Lidt højere oppe i tabellen var der lidt mere udfordring. 1DH skulle kæmpe med en manglende 

træner indtil holdet selv fandt en løsning. EDD måtte lægge kind til en hel del lussinger men 

kæmpede bravt og holdt klubben i åndeløs spænding helt ind til sidste kamp. 

Økonomisk 

Økonomisk set har vi leveret endnu et fornemt resultat – og for første gang i meget lang tid kan vi 

udvise en positiv egenkapital. Alt det samtidig med, at vi har øget investeringen i foreningen 

betydeligt i forhold til tidligere sæsoner (mere om det under gennemgangen af regnskab og 

budget). 

Vi havde endvidere afsat et forholdsvis stort beløb til uddannelse og det var meget positivt at 

opleve, at så mange tog imod de forskellige tilbud.  

En lille minus på økonomisiden er dog at vores arrangementer tilsyneladende ikke er specielt 

indbringende.  

Drift 

Fra et driftsmæssigt perspektiv startede sæsonen allerede april 2009 med at planlægningsmøde, 

med deltagelse af bestyrelsen, driftsafdelingen og økonomiafdelingen. Det mundede ud i en rigtig 

god sæsonplan, der i store træk blev fulgt hele sæsonen. Et lign. planlægningsmøde og en lign. 

sæsonplan er allerede lavet for sæsonen 2010-2011. I har modtaget den via nyhedsbrevene. 

Driftsafdelingen havde en hård fødsel på sæsonen, hvilket betød, at vi ikke fik lavet alt det vi gerne 

ville nå. Ikke desto mindre så holder vi fast i afdelingen, da den er bydende nødvendig for, at vi kan 

foretage de tiltag som er nødvendige for os som klub.  

Klubben 

I den forløbne sæson lagde vi op samme antal fester og sociale arrangementer som forrige sæson. 

Men det har været at spore den samme entusiasme eller engagement som tidligere sæsoner. 

Enten er arrangementerne simpelthen for ringe, eller også reklamerer vi for dårligt for dem. Et 

faktum er, at hverken fester eller caféaftener i den forgangne sæson var nær så godt besøgt, som 

forrige sæson.  



 
 
 
 
 
 
 
For mig virker det som om, at vi udfordrer vores kerneværdier – nemlig at vi er en forening der 

udviser engagement og interesse. En afslutningsfest med ca. 50 gæster ud af en klub på over 260 

medlemmer synes jeg taler sit tydelige sprog og er grænsende til det katastrofale.  

Endvidere virker det til at man på mange hold er sig selv nok. Klubben som sådan og klubbens 

arrangementer er egentlig nogen man afholder og tager til mere af pligt end af lyst. Og om noget, 

så bidrager dét til en dårlig stemning holdene imellem. Hvad det end skyldes, så er det en tendens 

vi i fællesskab skal have vendt. Ellers dør vi som klub! 

Når det er sagt så havde vi for første gang fornøjelsen af ASV Special – festen for ASVs trænere 

og frivillige – og dén arrangerer vi helt klart igen. 

  



 
 
 
 
 
 
 

Sæsonen 2010-2011  

Økonomisk  

Som I ved så har på trods af et positivt resultat valgt at justerer kontingentet for sæsonen 2010-

2011. Dels så reagerer vi på et vigende deltagerantal til frivillige og egne arrangementer og dels 

foretager vi hermed det sidste skridt i forsøget på at få hovedet helt oven vande. 

De økonomiske mål er stadig er uændret: Et positivt resultat og en positiv egenkapital med plads til 

årlige hensættelser.  

Vi har arbejdet på præsentationsmateriale af klubben med det formål at opsøge virksomheder og 

butikker i et forsøg på at skaffe aftaler til vores medlemmer eller direkte samarbejdspartnere. Vi er 

blevet modtaget med stor interesse uden at det har udmøntet sig i konkrete aftaler. 

Og dog … vi har indgået en ny sponsoraftale med Stadium. Vi har lagt vægt på at Stadium har et 

stort sortiment, fordelagtige medlemsrabatter og kortere leveringstid.  

Vi håber endvidere at kunne lancere et medlemssystem til administration af medlemmer. Det skulle 

med tiden gerne lette kontingentindbetaling og opfølgning – og endnu længere ude i fremtiden 

erstatter DGIgroupcare.  

Drift 

Fra et driftmæssigt synspunkt, så gælder det om i større udstrækning at få driftsafdelingen 

etableret som en planlæggende og koordinerende enhed i klubben med stort ansvar for den 

daglige drift. Herunder kampafviklinger, sociale arrangementer, frivilligt arbejde, indkøb etc.  

Driftsafdelingen skal i højere grad være et omdrejningspunkt i foreningen end hidtil.  

Klubben 

I kommende sæson har vi ligeledes afsat et større beløb til uddannelse.  Det er mit håb er at vi 

med tilbuddene og diverse spotkurser, kan lokke endnu flere til trænergerningen. Hellere uddanne 

vores medlemmer og risikere at de forlader klubben - end ikke at uddanne og risikere at de bliver.  

Til jer der går med ambitioner om træneruddannelse indenfor volleyball betalt af klubben, så 

undersøg mulighederne på DVBF’s hjemmeside og kontakt formanden eller bestyrelsen. Klubben 

har brug for jer – hvilket med alt tydelighed understreges af den akutte trænermangel på 2DD og 

DSH – to af de af de absolutte topperformere fra sidste sæson. 

Det er endvidere håbet at klubbens arrangementer bliver væsentlig mere velbesøgt i denne sæson 

end sidste sæson. Jeg erkender at vi fra bestyrelsens og driftsafdelingens side en udfordring i at 

reklamere betydeligt mere for diverse arrangementer end hidtil. I forbindelse er det positivt at 

opleve at så mange har tilmeldt sig 50 års jubilæet, der venter lige om hjørnet. 



 
 
 
 
 
 
 
Vi fortsætter endvidere vores hal-bestræbelser. Vi har i den forgangne sæson forsøgt at finde 

vores ben at stå på. Undersøgt mulige samarbejdspartnere, lancerede forskellige idéer og talt med 

mulige interessenter. Vi skal videre og vi vil inden længe forsøge at lancere et debatoplæg. 

Fremtiden 

Vores vision er stadig uændret: 

 

 

Tusind tak til trænere, Driftsafdelingen og Økonomiafdelingen og frivillige for et fantastisk arbejde i 

løbet af den forgangne sæson.  

 


